Муниципальное учреждение отдел образования
администрации города Донецка Ростовской области

ПРИКАЗ
О проведении муниципального этапа областного конкурса

дошкольных образовательных организаций
«Дружимс‹ »› - Изучаем «ПДД»

03.02.2021 ее №40

Во исполнение совместного приказа ГУ МВДРоссии по Ростовской области и

Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от

03.09.2020 года №1206/708, в целях осуществления комплексного подхода к

повышению качества обучающего и воспитательного процессов но правилам

дорожного движения, направленного на привитие детям навыков безопасного

участия в дорожном движении, совершенствования форм и ‘методов работы

дошкольных образовательных организаций по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма
ь

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о муниципальном этапе областного конкурса «Дружим

с «ДДД»- Изучаем «ПДД» (Приложение Ш)

2. Вг. февраля по 25 февраля 2021 года провести муниципальный этан

областного конкурса «Дружим с «ДДД» - Изучаем «ИДД» в дошкольных

образовательных организациях муниципального образования «Город Донецк».
3. Утвердить состав жюри муниципального этапа областного конкурса

«Дружим с «ДДД»- Изучаем «ПДД»(Приложение2).
‚

4. Руководителям дошкольных образовательных организаций принять участие

в муниципальном этапе областного конкурса «Дружим с «ДДД»- Изучаем «ПДД».

5. Помазковой Е.А., заведующему структурным . подразделением
«Методический кабинет» Муниципального учреждения отдела образования

администрации города Донецка Ростовской области, организовать проведение

муниципального этапа областного конкурса «Дружим с «ДДД»- Изучаем «ПДД».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Муниципальным учреждением \ [ А
отделом образования администрации пли
города Донецка Ростовской области _ Л.Л. Еремина

С приказом ознакомлены:
Должность Ф.И.О. Дата Подпись

ознакомления

Заведующий методического|Помазкова Елена Александровна|03.02%. >/ #7кабинета МУ отдела образования